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L I T T E R A E , in forma brevis, Sanctissimi D. N. Leonis X I I I ; quibus erigitur 
Seminarium ss. Ambrosii et Caroli; quod ad s. Caroli in Urbe sedem 
habet. 

In supremo, quo fungimur, ministerio, nihil rei christianae opportu
nius, nihil Nobis expetendum magis censemus, quam ut iuvenes, ex 
omni regione, in sortem Domini vocati non sancta solum vitae disci
plina, sed sincera etiam solidaque scientia instituantur, ut pro sui mu
neris ratione ubique lux mundi, sol terrae esse possint, bonumque illud 
fermentum, cuius virtus inter fideles ad rectam sentiendi vivendique 
rationem diffundatur. Cum enim Ecclesia sit regnum a Christo Do
mino fundatum in salutem omni credenti, sit columna et fundamen
tum veritatis, oportet ut valida in ministris suis instrumenta habeat, 
quibus commode possit salutaria sua munera explere, et in fundamento 
veritatis ac iustitiae, in quo ipsa constituta est, vicissim filios suos, 
omnesque accedentes ad se, per ministerium sacrorum virorum stabili 
ratione ubique constituere. 

Quamobrem numquam Nos curas Nostras in hoc opus conferre 
praetermisimus, ut nempe domicilia ecclesiasticae disciplinae solidae-
que doctrinae Clericis non urbanis solum, sed etiam exterarum Dioe
cesium in hac Alma Urbe paterent, in qua Principis Apostolorum 
Cathedra posita est; purique fontes ad doctrinas hauriendas, Nobis 
vigilantibus, cuique parati sunt; Nostrique muneris omni tempore esse 
duximus iis domiciliis non modo liberalitate, sed auctoritate etiam 
praesto esse, ubi maturum tempus visum est, ut eis legitimo esse 
iure, ad canonicam formam tribueremus. Ex huiusmodi autem insti
tutis studia Nostra hoc tempore merito postulat illud, quod olim Col
legii nomine ad S. Caroli in Urbe excitatum, iuvenes Clericos Dioe
cesium Galliae Transpadanae seu Longorbardicae, quam vocant, re
gionis sacris disciplinis erudiendos excepit. Hoc Collegium iam ' inde 
ab anno MDCCCLIV initium in Urbe habuit, felicemque Alumnorum 
proventum extulit, quibus Insubria merito laetata est; sed rerum pu
blicarum conversiones, quae anno MDCCCLXX in Urbe evenere, 
effecerunt ut, contubernio Alumnorum soluto, una simul Collegium 
ipsum esse desierit. Id Nos aegre admodum et moleste ferentes, ab 
exordiis Pontificatus Nostri cum Edoardo Borromeo illustris memo-
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riae, S. R. E. Cardinali, Collegii Patrono, impense egimus, ut Alumno
rum contubernio restituendo operam navaret, Nobisque placere de
monstravimus, si ea aedes non excipiendis solum ex Insubria Clericis, 
sed etiam ex Dioecesibus Italiae Superioris, nec non e Dioecesibus 
Mutinensis, Parmensis et Placentinae regionis universe pateret. Am
plissimo, quem diximus, Viro curante, et divina adspirante benigni
tate, factum est, ut die X X X Octobris anno MDCCCLXXVIII quo 
in loco Collegium fuerat, in eo, sub auspiciis Sanctorum Coelitum 
Ambrosii et Caroli Mediolanensium Antistitum, sacri Seminarii initia 
dedicata fuerint ex Clericis adlectis Dioecesium Italiae superae, qui op
portunitate oblata fruituri in Urbem mature convenerant. Cum haec 
initia prospere cessissent, novi Instituti rationibus et prosperitati Nos 
consulere cupientes, leges ei regendo descriptas et ad Nos allatas Au
ctoritate Nostra probavimus, spectatissimos viros disciplinae Seminarii 
et rei familiaris administrationi praeposuimus, laetumque solatium per-
cepimus, compertum habentes, Alumnorum in virtute et doctrina pro
gressus exspectationi Nostrae respondere. Nunc vero dilectus Filius 
Noster Lucidus Maria S.. R. E. Cardinalis Parocchi, Noster in Urbe 
Vicarius, et Seminarii eiusdem Patronus, nec non Venerabiles Fratres 
Archiepiscopus titularis Nicomediensis et Archiepiscopus titularis Me j